

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 20220418

**Stavba:** Vodovodní přípojka pro objekt Kopečná č. p. 185/19, Odry

JKSO:

Místo: Odry

CC-CZ:

Datum:

Objednatel:

Město Odry

IČ: 00298221

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	190 061,14
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>190 061,14</b>
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	190 061,14	39 912,84
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>229 973,98</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 20220418

**Stavba:** Vodovodní přípojka pro objekt Kopečná č. p. 185/19, Odry

Místo: Odry

Datum:

Objednatel: Město Odry

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>190 061,14</b>	<b>229 973,98</b>
01	Vodovodní přípojka	190 061,14	229 973,98
<b>2)</b>	<b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>190 061,14</b>	<b>229 973,98</b>



Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Vodovodní přípojka pro objekt Kopečná č. p. 185/19, Odry

**Objekt: 01 - Vodovodní přípojka**

Místo: Odry

Datum:

Objednatel: Město Odry

Projektant: 0

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>190 061,14</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	182 561,14
1 - Zemní práce	74 440,26
4 - Vodorovné konstrukce	3 608,40
5 - Komunikace pozemní	29 287,50
8 - Trubní vedení	54 570,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 855,00
997 - Přesun sutě	9 546,78
998 - Přesun hmot	6 253,20
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	7 500,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	2 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	3 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	2 500,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>190 061,14</b>

# ROZPOČET

Stavba: Vodovodní přípojka pro objekt Kopečná č. p. 185/19, Odry

**Objekt:** 01 - Vodovodní přípojka

Místo: Odry

Datum:

Objednatel: Město Odry

Projektant: 0

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**190 061,14**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**182 561,14**

#### 1 - Zemní práce

**74 440,26**

1	K	113106023	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěši ze zámkových dlaždic plochy do 15 m2	m2	1,500	150,00	225,00
2	K	113107123	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drčeného tl 300 mm	m2	22,500	480,00	10 800,00
3	K	113107142	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm	m2	22,500	170,00	3 825,00
4	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	5,000	110,00	550,00
5	K	113202111	Vytrhání obrub krajků obrubníků stojatých	m	2,000	70,00	140,00
6	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	44,760	500,00	22 380,00
7	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	44,760	170,00	7 609,20
8	K	132232201	Hloubení rýh do 10 m3 ručně šířky do 2 m v soudržné hornině tř. 3 při překopech inž sítí	m3	3,600	1 200,00	4 320,00
9	K	132232209	Příplatek za lepivost, hloubení rýh do 10 m3 ručně šíře do 2 m v hornině tř. 3 při překopech sítí	m3	3,600	160,00	576,00
10	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	34,000	110,00	3 740,00
11	K	162303111	Vodorovné přemístění výkopku z rýh podzemních stěn do 500 m	m3	14,360	150,00	2 154,00
12	K	162403111	Vodorovné přemístění výkopku z rýh podzemních stěn přes 1000 do 2000 m	m3	3,600	150,00	540,00
13	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	21,182	190,00	4 024,58
14	M	583438100	kamenivo drčené hrubé frakce 4-8	t	42,364	320,00	13 556,48

#### 4 - Vodorovné konstrukce

**3 608,40**

15	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	3,720	970,00	3 608,40
----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

#### 5 - Komunikace pozemní

**29 287,50**

16	K	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	1,000	85,00	85,00
17	K	566901233	Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy přes 15 m2 štěrkodrtí tl. 200 mm	m2	22,500	200,00	4 500,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	K	566901244	Vyspravení podkladu po překopech ing síti plochy přes 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 250 mm	m2	22,500	230,00	5 175,00
19	K	572331111	Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy přes 15 m2 obalovaným kamenivem tl 50 mm	m2	22,500	325,00	7 312,50
20	K	572341112	Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy přes 15 m2 asfalt betonem ACO (AB) tl 70 mm	m2	22,500	530,00	11 925,00
23	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	1,000	290,00	290,00

#### 8 - Trubní vedení

54 570,00

24	K	871171141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 40 x 3,7 mm	m	62,000	65,00	4 030,00
25	M	286131110	potrubí vodovodní PE100 SDR11 6 m RC, 100 m, 40 x 3,7 mm	m	62,000	65,00	4 030,00
26	K	R03	Montáž navrtávacího pasu na potrubí, vč. zemního KK DN32 se zemní soupravou, montáž vodměrné sestavy vč. vodoměru - součást dodávky provozovatele vodovodu SmVaK a.s.	kus	1,000	25 000,00	25 000,00
27	K	R01	Osazení vodoměrné šachty kompozitové vodoměrné šachty nez vstupu pro obsluhu, šachta pro potrubí D40, vč. poklopu.	kus	1,000	700,00	700,00
28	M	R0101	šachta vodoměrná kompozitová, bez vstupu pro obsluhu, vč. poklopu 12 tun.	kus	1,000	14 740,00	14 740,00
29	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	1,000	390,00	390,00
30	M	422913520	poklop litinový typ 504-šoupátkový	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
31	K	899721112	Signalizační vodič DN nad 150 mm na potrubí PVC	m	65,000	50,00	3 250,00
32	K	899722111	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 20 cm	m	62,000	15,00	930,00

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 855,00

33	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	5,000	250,00	1 250,00
34	M	592174650	obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	kus	5,000	180,00	900,00
35	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	2,000	200,00	400,00
36	M	592173050	obrubník betonový zahradní přírodní šedá ABO 5-20 50x5x25 cm	kus	4,000	50,00	200,00
37	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	26,000	80,00	2 080,00
38	K	979071111	Očištění dlažebních kostek velkých s původním spárováním kamenivem těženým	m2	1,000	25,00	25,00

#### 997 - Přesun sutě

9 546,78

39	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	22,436	50,00	1 121,80
40	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	336,540	14,00	4 711,56



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
41	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	14,690	140,00	2 056,60
42	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	9,746	170,00	1 656,82

**998 - Přesun hmot**

**6 253,20**

43	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	6,948	900,00	6 253,20
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

**VRN - Vedlejší rozpočtové náklady**

**7 500,00**

**VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce**

**2 000,00**

44	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00
----	---	-----------	------------------------------	-----	-------	----------	----------

**VRN3 - Zařízení staveniště**

**3 000,00**

45	K	031002000	Související práce - vytyčení stávajících sítí (vodovod, kanalizace, silnoproud, slaboproud, plynovod, VO a pod.)	1	1,000	3 000,00	3 000,00
----	---	-----------	--	---	-------	----------	----------

**VRN4 - Inženýrská činnost**

**2 500,00**

46	K	043114000	Zkoušky tlakové	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
----	---	-----------	-----------------	-----	-------	----------	----------